
Kreisverband Meißen 2012/13
Kreisklasse Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Riesa III 16 16 0 0 136:24 +112 32:0
2 TTF Riesa 16 12 1 3 111:49 +62 25:7
3 Meißner SV 08 16 10 1 5 91:69 +22 21:11
4 SV Strehla II 16 8 2 6 83:77 +6 18:14
5 TuS Coswig 1920 16 7 2 7 92:68 +24 16:16
6 SV Niederau 16 6 1 9 83:77 +6 13:19
7 TSV 1862 Radeburg II 16 5 0 11 63:97 -34 10:22
8 SG Miltitz 16 3 1 12 47:113 -66 7:25
9 TSV Blau-Weiß Gröditz 16 1 0 15 14:146 -132 2:30

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 09:00

09:00
10:15
10:15

TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz

Meißner SV 08
SV Niederau
SV Niederau
Meißner SV 08

7:3
0:10
6:4
6:4

So. 16.09.2012 09:00
10:15
10:15

TSV 1862 Radeburg II
TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920

SC Riesa III
SG Miltitz
SC Riesa III

0:10
7:3
3:7

Sa. 06.10.2012 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:30

SV Niederau
Meißner SV 08
SV Strehla II
SV Niederau
Meißner SV 08
SV Strehla II

TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg II
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920
TTF Riesa

7:3
8:2
9:1
8:2
6:4
6:4

So. 07.10.2012 09:30 SG Miltitz SC Riesa III 1:9
Sa. 10.11.2012 09:00

09:00
09:00
09:30
10:15
10:15
10:15
11:30

TuS Coswig 1920
SC Riesa III
SG Miltitz
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV 1862 Radeburg II
SC Riesa III
SG Miltitz
TuS Coswig 1920

SV Strehla II
SV Niederau
Meißner SV 08
TTF Riesa
SV Strehla II
Meißner SV 08
SV Niederau
TSV 1862 Radeburg II

5:5
6:4
3:7
1:9
3:7
8:2
3:7
9:1

Sa. 24.11.2012 09:00
09:00
10:15
10:15

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa

TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920
TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg II

0:10
7:3

0:10
8:2

So. 25.11.2012 09:00
10:30

SV Strehla II
SV Strehla II

SC Riesa III
SG Miltitz

1:9
9:1
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Kreisverband Meißen 2012/13
Kreisklasse Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.12.2012 09:00

09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
11:30

SG Miltitz
SC Riesa III
Meißner SV 08
SG Miltitz
SC Riesa III
SV Niederau
Meißner SV 08

TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
SV Strehla II
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Strehla II
SV Niederau

9:1
9:1
6:4
5:5

10:0
4:6
6:4

Sa. 05.01.2013 09:00
10:15

Meißner SV 08
SV Niederau

TTF Riesa
TTF Riesa

0:10 W
1:9

So. 06.01.2013 09:00
09:00
10:15
10:15

SG Miltitz
SC Riesa III
SG Miltitz
SC Riesa III

TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg II
TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920

0:10
10:0
1:9
7:3

Sa. 19.01.2013 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
11:30

TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920
TSV Blau-Weiß Gröditz
TSV 1862 Radeburg II
TuS Coswig 1920
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz

Meißner SV 08
SV Niederau
SV Strehla II
SV Niederau
Meißner SV 08
SV Strehla II
TTF Riesa

4:6
7:3
1:9
6:4
5:5
9:1

0:10
Sa. 02.03.2013 09:00

09:00
09:00
09:30
10:15
10:15
10:30

TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Strehla II
TSV 1862 Radeburg II
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Strehla II

SC Riesa III
SG Miltitz
Meißner SV 08
TuS Coswig 1920
SG Miltitz
SC Riesa III
SV Niederau

1:9
4:6
1:9
2:8
9:1

0:10
5:5

So. 17.03.2013 09:00
09:00
09:00
10:15
10:15
10:30

SV Strehla II
Meißner SV 08
SV Niederau
Meißner SV 08
SV Niederau
SV Strehla II

TuS Coswig 1920
SG Miltitz
SC Riesa III
SC Riesa III
SG Miltitz
TSV 1862 Radeburg II

1:9
8:2
2:8
3:7
8:2
6:4

Mi. 10.04.2013 16:30 SV Niederau Meißner SV 08 2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2013 09:00

09:00
09:00
10:15
10:15
10:15
11:30

SC Riesa III
TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg II
SG Miltitz
TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg II
SC Riesa III

SV Strehla II
TTF Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
SV Strehla II
TSV Blau-Weiß Gröditz
TTF Riesa
SG Miltitz

7:3
3:7

10:0
0:10
10:0
1:9

10:0
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