

Kreisverband Meißen 2012/13

Kreisklasse Schüler

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Riesa III	16	16	0	0	136:24	+112	32:0
2	TTF Riesa	16	12	1	3	111:49	+62	25:7
3	Meißner SV 08	16	10	1	5	91:69	+22	21:11
4	SV Strehla II	16	8	2	6	83:77	+6	18:14
5	TuS Coswig 1920	16	7	2	7	92:68	+24	16:16
6	SV Niederau	16	6	1	9	83:77	+6	13:19
7	TSV 1862 Radeburg II	16	5	0	11	63:97	-34	10:22
8	SG Miltitz	16	3	1	12	47:113	-66	7:25
9	TSV Blau-Weiß Gröditz	16	1	0	15	14:146	-132	2:30

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.09.2012 09:00	TTF Riesa	Meißner SV 08	7:3
09:00	TSV Blau-Weiß Gröditz	SV Niederau	0:10
10:15	TTF Riesa	SV Niederau	6:4
10:15	TSV Blau-Weiß Gröditz	Meißner SV 08	6:4
So. 16.09.2012 09:00	TSV 1862 Radeburg II	SC Riesa III	0:10
10:15	TSV 1862 Radeburg II	SG Miltitz	7:3
10:15	TuS Coswig 1920	SC Riesa III	3:7
Sa. 06.10.2012 09:00	SV Niederau	TuS Coswig 1920	7:3
09:00	Meißner SV 08	TSV 1862 Radeburg II	8:2
09:00	SV Strehla II	TSV Blau-Weiß Gröditz	9:1
10:15	SV Niederau	TSV 1862 Radeburg II	8:2
10:15	Meißner SV 08	TuS Coswig 1920	6:4
10:30	SV Strehla II	TTF Riesa	6:4
So. 07.10.2012 09:30	SG Miltitz	SC Riesa III	1:9
Sa. 10.11.2012 09:00	TuS Coswig 1920	SV Strehla II	5:5
09:00	SC Riesa III	SV Niederau	6:4
09:00	SG Miltitz	Meißner SV 08	3:7
09:30	TSV Blau-Weiß Gröditz	TTF Riesa	1:9
10:15	TSV 1862 Radeburg II	SV Strehla II	3:7
10:15	SC Riesa III	Meißner SV 08	8:2
10:15	SG Miltitz	SV Niederau	3:7
11:30	TuS Coswig 1920	TSV 1862 Radeburg II	9:1
Sa. 24.11.2012 09:00	TSV Blau-Weiß Gröditz	TSV 1862 Radeburg II	0:10
09:00	TTF Riesa	TuS Coswig 1920	7:3
10:15	TSV Blau-Weiß Gröditz	TuS Coswig 1920	0:10
10:15	TTF Riesa	TSV 1862 Radeburg II	8:2
So. 25.11.2012 09:00	SV Strehla II	SC Riesa III	1:9
10:30	SV Strehla II	SG Miltitz	9:1

Kreisverband Meißen 2012/13

Kreisklasse Schüler

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.12.2012 09:00 09:00 09:00 10:15 10:15 10:15 11:30	SG Miltitz SC Riesa III Meißner SV 08 SG Miltitz SC Riesa III SV Niederau Meißner SV 08	TSV Blau-Weiß Gröditz TTF Riesa SV Strehla II TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz SV Strehla II SV Niederau	9:1 9:1 6:4 5:5 10:0 4:6 6:4	So. 14.04.2013 09:00 09:00 09:00 10:15 10:15 10:15 11:30	SC Riesa III TuS Coswig 1920 TSV 1862 Radeburg II SG Miltitz TuS Coswig 1920 TSV 1862 Radeburg II SC Riesa III	SV Strehla II TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz SV Strehla II TSV Blau-Weiß Gröditz TTF Riesa SG Miltitz	7:3 3:7 10:0 0:10 10:0 1:9 10:0
Sa. 05.01.2013 09:00 10:15	Meißner SV 08 SV Niederau	TTF Riesa TTF Riesa	0:10 W 1:9				
So. 06.01.2013 09:00 09:00 10:15 10:15	SG Miltitz SC Riesa III SG Miltitz SC Riesa III	TuS Coswig 1920 TSV 1862 Radeburg II TSV 1862 Radeburg II TuS Coswig 1920	0:10 10:0 1:9 7:3				
Sa. 19.01.2013 09:00 09:00 09:00 10:15 10:15 10:15 11:30	TSV 1862 Radeburg II TuS Coswig 1920 TSV Blau-Weiß Gröditz TSV 1862 Radeburg II TuS Coswig 1920 TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz	Meißner SV 08 SV Niederau SV Strehla II SV Niederau Meißner SV 08 SV Strehla II TTF Riesa	4:6 7:3 1:9 6:4 5:5 9:1 0:10				
Sa. 02.03.2013 09:00 09:00 09:00 09:30 10:15 10:15 10:30	TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz SV Strehla II TSV 1862 Radeburg II TTF Riesa TSV Blau-Weiß Gröditz SV Strehla II	SC Riesa III SG Miltitz Meißner SV 08 TuS Coswig 1920 SG Miltitz SC Riesa III SV Niederau	1:9 4:6 1:9 2:8 9:1 0:10 5:5				
So. 17.03.2013 09:00 09:00 09:00 10:15 10:15 10:30	SV Strehla II Meißner SV 08 SV Niederau Meißner SV 08 SV Niederau SV Strehla II	TuS Coswig 1920 SG Miltitz SC Riesa III SC Riesa III SG Miltitz TSV 1862 Radeburg II	1:9 8:2 2:8 3:7 8:2 6:4				
Mi. 10.04.2013 16:30	SV Niederau	Meißner SV 08	2:8				